*CONSULALI*, *ludi circenses unde sic dicti*, *iibid.*

*CONTACTUS mortui est hominis iniquitas*, *vi*, 459.

*CONTEMPLATIO*, *xix*, 452. *Scopus que tendunt quicunque conuentur, xxxix*, 54, 55. *Concordatio promissa, finis concordia, etiam, xxx*, 300, 203. *Ad contemplationem nonni per actionem laborem atque passionem pervenit*, *xxxix*, 54, 55. *Contemplationis rerum coelestium excellentia*, *xxxix*, 38.

Contemplationis sublimitas etiam minima  
guibusdam, sed in via fidei percep-  
tissimam gradientibus concessa, intel-  
ligentioribus negata, *ibid.* 307. Non  
iusti vacatio, sed in aquitudo in an-  
tiquum veritatem delectare debet, *rv.* 48.  
Contemplatio Dei incomparabilis boni,  
*vid.* 344. Contemplatio Dei non impu-  
deretur petuit et speratur, *ibid.* 345.  
Unde que Deum rite colunt, transant  
in eternam contemplationem speciei,  
etiam cum tempus est fidei, *xxxv.* 552.  
Quoniam quod contemplatur sive cogita-  
tionis caput, aut sensu aut intellectu  
caput, *i.* 228. Contemplatio, elicitas  
sancti alienat mentem ab infra labienti  
temporalibus, sterneram leviter  
spiritu contineat, *xxxvii.* 231. In con-  
templatione otium sanctuarum querit  
charis veritatis, *iv.* 49. Contemplatio ac-  
tione praecellit, *xxx.* 60. Bonum est ut  
etiam contemplativa vita gloriam popu-  
larem meretur, *xxx.* 60. Contempla-  
tiva vita quae steriles, *ibid.* 57. Nemo  
contemplatione proliberatur, *iv.* 49.  
celbris praecipitur *Lege*, Prophetis et  
Evangelio, *x.* 311, 312. Confundia  
cubilic peccato collabendo est necessaria,  
*xxvi.* 225, 226. Contingua pugna  
contra illudias quae haec sumus,  
*ibid.* 214. Non expugnat concupiscentia  
malum, nisi conuenientem bonum, *ibid.*  
215. Contingua ipsas carnis concupis-  
centias quodam modo crucifigunt, *ibid.*  
218. Contingua servanda pro suo epi-  
quie gradu, *xix.* 135, 137; *xv.* 346.  
Contingua servanda aut conjugalis, aut  
excellenter, *xxvii.* 418. Contingua  
conjugalis, *ibid.* 240. Contingua a li-  
bido carnis, et contingua oris, *ibid.*  
210. Contingua cordis, nomine nra a Christo  
commeadata, *ibid.* 212. Contingua  
caris in animi bonis numero, *ibid.*  
289. Contingua in bello spiritali  
plurimum valeat, *ibid.* 218. Contra su-  
vitatem nostram quae vincerat con-  
cupiscentia, Dominus dat suavitatem bane-  
riaque quae detectat amplius contingua,  
*ibid.* 216.  
Contingua casta dignitas, serena no-

CONTENDE MUNDI, xvii, 505;  
xxviii, 520; xxi, 101. Per contum-  
templum rerum temporum, xxiii, 409.

CONTENDERE de verbis turpissimum est, i, 58. Qui de verbis imperiti  
contendit, docendus; qui malitia, des-  
erit, *ridiculus*, xiii, 93. Contendere verbi quid sit, v, 107. Contendere iudicio pro re-  
bus terrenis, delictum est, x, 113. Con-  
tentare cum male, sed de honestate, viii,  
71, 72. Contenta vera ipsa est, ut sibi  
bona contra malum, non ut sibi una  
malum, *ridiculus*. Contentia animositas du-  
plicis generis, xxxii, 308. Contentio-  
nes et lanius humana appetitus superbia ma-  
ter est, xxxvii, 107. Contentiones et  
contentia fuisse nisi animales, xxvi, 229. Contentiones et pectora quam  
visibilia, solent latentes defensiones  
quatuor, xlii, 245. Harum eripitur verba  
quæsiro scribendo, *ridiculus*, 320. Contentio-  
nes non sunt videtur Deum, xix,  
374. Contentio Catholicecum cum Do-  
mainistis, dilectionis est, non nisi, xxi,

Continentia votum, **xxxv**, 308; **xxxv**, 246. Continentia votum non redens, damastrum, **xx**, 449. Continentalis professio non licet desiderare coniugium, **xxxv**, 245. Contingentie votum nulli spe compensatione suspensus, **xxvi**, 293, 294. Contingentie spiritus les sint loco carnalium, *ibid.* 360, 361. Contingentia a voluntate servari potest, **xxxv**, 372. Contingentia professio sericee varum possunt, quas et non professio sepe servare coguntur, **xxxv**, 360. Continentes carente ne nummus viri amori successat, et comprescas lascivia crescat striaitia, *ibid.* 361.

Contingentie votum multo inter consensum consensus intium, **xii**, 277. Contingua voveri nequit sine utriusque conjugi consensu, **vii**, 479; **xii**, 80; **xviii**, 33; **xxxix**, 435; **lvii**, 249. Contingentia uxori, marito nominata, volent, non secundum sanam doctrinam suscipi, **xii**, 388. Mulier ex consensu mariti consortio carnali non misetur, in ceteris conjugi obsequio viro suo servire debet, *ibid.* 397. Mulier que ex consensu mariti contineatur vivit, nihil de vestre, aucto, aut illius rebus sine arbitrio ejus facere debet, *ibid.* 399.

Deus donum, **xxxxiv**, 40. Continentia est donum Dei et datur petenti, **xxxv**, 133. Contingentia a Deo petenda, **xxxix**, 468. Orationes plus valent ad honorem continentiae diligendum et habendum, quam exhortationes, **xxxi**, 357. Continentiam Deus iubet et dicit, **xxxv**, 260; **xi**, 244. Contingentia ex Deo et libero arbitrio, **xxxv**, 469. Ut ab ea quis non deficit, ne de propriis virtibus praesciat, **xxv**, 218, 224. Non se contineat spiritus tuus, si non contineatur ab alio superiore, **xix**, 292, 293. Continentalis locus excellenter in Christi corpore, **xxi**, 340. Continentes, maximu apud Deum loci, **xvii**, 16. Sed posset conjugati esse continentibus meliores, **xxxv**, 278.

Continentia sine fine, nulla vera, **xxxv**, 239. Frater continentiam et opera bona, requiritur charitas, **xviii**, 501. Obedientia bonum maius quam continentiae, **xxv**, 277. Contingentia mulier, a nupcias nimis detestantur est, si non continet a dictis, *ibid.* 262. Contingentem riventonem contra propositum reprehenduntur, *ibid.* 312. Melius nubent quam urecentur, *ibid.* 312. Continentalis vita genera, et quodnam est excellenter, *ibid.* 418, 419, 420.

Cosmopolita maxima cavenda

Continuita: voto obstricti, xiiii, 136.  
Continentia clericorum qui electi sunt  
inviti, opponitur viri nobiliter in di-  
versio se contine, xxvi, 421. Conti-  
nentia voluntate defecta fit necessaria,  
et que ex necessitate custodiuntur  
potest voluntatis, quando, ibid, 420.  
Continentia intercessione non vio-  
lato corpore, ibid, 212. Continentia,  
servetur ne violatio corporis continen-  
tia, ibid, 214. Continentia quondam  
immutanda, ut per magicas artes perse-  
veraret, ibid, 215.

Continuita: superius, xxi, 345. Continuitas cogit  
sibi sedet, non quid adiabit, ibid, 424.  
Continente superius melior conju-  
gatus humilia, ibid, 331, 343, 346.  
Continentum superbius qui puto Deus  
aut punit, aut praevenit, ii, 45, 49. Con-  
tinuitas superbius expediet eadere, xx,  
345. In eos qui putant continentum non  
prodesse nisi ad presentem vitam, xxvi,  
291. Continentes huius temporis non  
alijecte sentiant de sanctis patribus con-  
jugatis, ibid, 281.

Continentia conjugis servanda certis  
diebus per annum, xx, 99. Quadragesimae  
tempore servanda, *ibid.*, 90, 98.  
Continentia continentibus ab invadis  
mordetur ut probetur, *xxi*, 340.

CONTRACTUS humani superne justitiae  
quidam habent impressa vestigia,  
*xxxviii*, 174.

CONTRADICTO mundi, *xxi*, 287. Con-  
tradictores patitur qui coepit sequi Chris-  
tum, *xxx*.

Continentia et sustinientia dona sunt Dei, xx, 490. Continentia et castitas Dei dominum, *xxii*, 284; *xxiii*, 209, 210, 245, 322, 333; *xviii*, 332. Continentia, quam magnum munus, *xxxvi*, 333. Coquens enim esse nemo potest nisi tuum, *xviii*, 520.

CONTRARIA ad decorum universi pertinent, *iii*, 31. Contrariorum reciprocatio, *xxxv*, 433. Significatio quarum dea vocum a contrario debet intelligi, *vii*, 578. Contraria a contrariis noti-

395. Comments are from page 1.

pleraque intelliguntur ignota, v, 430.  
Contraria nulli rei duo simul inesse dicunt dialectici, xxvi, 104.

CONTRARIO cordis que, ix, 459; xii, 500, 501. Qui cor non contentur non sanantur, xii, 500. Contritionis cordis, vox magna ad Dei misericordiam, xxxv, 151. Contritionis signum pectoris tunisio, xii, 503. Contritionis alligamentum sunt sacramenta temporalia, *ibid.* 304.

CONTUSCENSIS dicuntur milites, tanquam simili habentes tabernacula, vii, 241.

CONTUMELIA hereticorum pro laudibus habendae, xxxvii, 13.

CONTYRONE, xx, 139.

CONVENTIENIA et inconvenientia universalis bonum et malum est, xxxvi, 554. Convenientia omnia pulchra sunt, iv, 361, 362. Somma convenientia est veritas, *ibid.* 377. In voluntate corporis tenuerit convenientia, *ibid.*

CONVERSATIONIS bone coram peccatis sit cura, xviii, 52, 55. Properi sporum utilitatem, non properi nostram dignitatem, *ibid.* 54. Conversatio nostra querela secundum legem, xix, 485.

CONVERSO ad Deum, i, 160, 161. Ut homo sit aliquod, convertit se ad illum a quo creatus est, xii, 403. Semper a Deo fieri, semperque perfici debemus inhaerentes ei, et in ea conversione quae ad illum est persternantes, xiv, 466. Vita spiritualis conversione ad Creatorem formatur atque perficitur, *ibid.* 158, 159.

Averbiis nos ad peccatum, illuminatione et conversione dilectuimus nos ad Deum, percepimus illuminationem, xv, 226. Conversione oritur, et ex conversione peccati et ex fame et siti iustitia, rx, 293. Bono me male milite fuit sine te; nana si bene milie esit sine te, nollere forsan redire ad te, xii, 308. Deus fugientis dona persecutus faciem, res dentis illuminat, xix, 209, 210. Habet iudicium fugiens, patrem habet rediens *ibid.* Cessat inflictione conversus est Paulus, x, 458.

Convertis est ab immoderatione virtutum virtute ac temperanza in se attollit, i, 160, 161. Conversionem ad Deum debet presevere remunatio huius saeculo, xxx, 489, 490. Converti ad

Deum nemo potest, nisi ab hoc mundo se avertat, xxviii, 60. Non convertit anima ad Deum, nisi dum ab hoc mundo avertitur, nec opportunius ab hoc mundo avertitur, nisi noscias eum voluntatibus dolores miscerant, vii, 205, 206. Mandante vita male in bonum dum vivitur, semper est locus, semper est tempus, *ibid.* 157, 158. Bis miser homo ante conversionem, xii, 89.

CONVERSIONIS plenarie male sperando differunt, xvii, 341, 349; xxvii, 430. Alii sperando, sibi desperando differentes, xxvii, 340, 509, 510. Converso in crastinum non differenda, xvii, 342, 336, 304, 511. Conversionem suam qui differunt, fit in illis vox corvina, cras, xii, 84. Conversionis via Deus indulgentia promisit sed dilatatio tamen diem crastinum non promisit, xii, 36, 459, 460; xvii, 399, 401. Conversionem ad confusione habent, quia ad salutem habere noluerint, vii, 163.

CONVERSIONIS impedimenti, i, 483. Conversionis labo et difficultas unde, viii, 157. Convertenti se ad Deum amine difficultates et morbi non statim tolluntur, quare, *ibid.* 156. Angustia hominis ad Deum converti et levata spiritali non recreavit, xiv, 325. Converso homini ad Deum non subtrahit delectatio, sed mutatur, ix, 457, 458. Converso nostra perfecta partum invenerit Deum, viii, 156. Converso omnino prorsus peccata dimittuntur, ne domitis fibi sum illotabule novae, xxvii, 433. Si mutari, Deus mutatur, xvii, 359. Converso mutatio vita non sufficit, nisi alsi et satisfactio pro commissis, xii, 313.

CONVERSIO. Peccator non potest resurgere per se a peccato aliisque gratia, xxvii, 337. Quod nos ad Deum convertimus, nisi ipsi excitate aliquip adjuvante, non possumus, xvii, 248, 249. Converso Deo tribuenda non operibus humani, xii, 98, 99, 100. Converio de gratia Dei est, xii, 168, 246, 247; xxi, 84, 85, non ex meritis, xxi, 479. Converio nostro ad Deum, dominum Dei, xxxv, 472. Aspirans ad conversionem Deum, orat ut agnosca convertitum Deum, xii, 156. Facit de malo homini, qui impetrat est bonus, xvii, 228. Peccator in liberis arbitriis habet ut convertatur, xvii, 191.

COPIENS A apostoli figurantur, xxiv, 89. CORA omnia quae Deus non est, cegata est, xxx, 370.

COPULA implicans propero quid instituta, xxxv, 228. Copula implicans fieret sine concepcionis si nemo peccasset, *ibid.*

COR. Cordium lux Deus, xi, 47. Vita cordium Christus, *ibid.* 53, 54, 55. Cor nostrum verbo suo Deum tanquam agrum suum visitare dignatur, et de corde nostro fructum querit, ix, 80. Cor radix unde vel spine vel fructus procedunt, xvii, 491. Cor querit Deus, cor inspicit, intus testis est, iudex, approbat, iudicat, coronat, xii, 238. In corde homo est, quicunque est, xxv, 229, 230. In corde hominis sedet imperator, si bonus bona jubet, bona fuit; si malus mala pabet, mala fuit, xii, 46.

CONVERSIO Gentium figuratur, xiv, 307. Vida Peccator, *Vida DOMINI.*

CONVERSIO sancti Pauli historia, xxiii, 264, 265, 267, etc., 275, etc.

MIRABILIS Dei gratia in conversione sancti Pauli, *ibid.* 280, 281.

CONVERSIO cum extraneis, cum Paganis, facilis quam cum fratribus et Christianis si miles vivant, idque proper correptionem et medicem, xii, 16.

CONVICTA quomodo cedunt in utilitatem justorum, xxxxi, 153, 154. Ut sece gerere oporteat convecio, xii, 357;

xii, 359. Convictio gravis presulierit quomodo fert Augustinus, xxxviii, 381, 382. Convictio convicte non redendum, xii, 371. Convictus si pertutus, non est ista fortitudine, quoniam ab ira vietus es, xii, 357.

CONVICTATORIBUS ligandum et properare, xxii, 286, 287.

CONVIVIA Domus domini duplex, aliud habet fidem, aliud in ecclesia beatorum, xxvii, 474. Convivio colestis panis iustitiae post sapientiam, xxvii, 240. Qualis qui ad convivium invitavit, *ibid.* 513. Discububus sine ueste convivio exclusus, *ibid.* 514. Mala a convivio exclusa, quinam intelligenti, *ibid.* 475, 476. Uno excluso a convivio multos exclusos, significari, *ibid.* 476.

CONVIVIA in ecclesiis celebrari solita aboleri erat Augustinus, xxxxi, 948, 347, 348. Convivia in basitica beati Petropolitana celebrata, *ibid.* 352. Convivio luxuriosa in templo celebrasse Iudei non leguntur, *ibid.* 347.

Convivio in ecclesiis celebrari solita aboleri erat Augustinus, xxxxi, 948,

347, 348. Convivia in basitica beati Petropolitana celebrata, *ibid.* 352. Convivio luxuriosa in templo celebrasse Iudei non

leguntur, *ibid.* 347.

Cor ex multitudine ad unum gratia Dei convertitur, xx, 496. Corda querentium

Deum suorum pietate, sensu et affectuum terrenorum labe pungit, xxv,

218, 219. Cor gravidum, xii, 288. Cor

lum putrefactum in terra; non gratis nudus sursum cor, ne paretur, vii, 427, 460.

Cor sursum, xvii, 334, 383, 388; xviii, 164, 417, 581; xix, 417, 502; xxi, 175, 176. Cor sursum quondam pietatis, quondam superbiae, xx, 350. Cor sursum habere ad semetipsum, est superbia; ad Deum, est obedientia, i, 117, 188. Cor sursum ad Deum habere manus est Dei, xxxvii, 136. Cor cum ad Deum sursum est, ejus est altera, ii, 456, 457. Cor quomodo effunditur coram Deo, ix, 136. Fugis charitatis silentium cordis est, 136. Cordisnotri fundamentum est Christus, si secularia ei non preponatur, xxi, 422. Pavor et confutatio cordis ex amissione fortitudinis nostrae, viii, 137. Cura est cor, quod ex temporali danno agitur, xi, 45.

rectum quid, xxxvii, 240. Cor rectum quale, x, 38, 393; xi, 42, 321; xii, 76. Corde recti et corde pravae quam, vii, 462, 463, 464, 470; viii, 54; xi, 76. Corde perverso est qui vult detinorūque Dei quod semper rectum est, ad privatam cordis sui, ix, 189, 190. Corde rectus est qui latet flagellum patris, xvi, 351. Corum directum non est, opera recta non sunt, etiam recta videantur, x, 37, 38. Corde rectum et mundo diram, xxxvii, 32. Cor simplex et mundum, xvi, 269. Cor mundum et cor simplex, xvi, 137. Non habet simplex, id est mundum cor, nisi qui transcedunt humana latudes et illius solum intuetur qui conscientes solus inspecter est, xxi, 417. Quoniam verus purus est corde, ix, 462. Cor castum, viii, 537, 538, 559; ix, 457, xii, 257. Cor unde mandatum, xvii, 491. Cor per immaculatum, xi, 475. Ad mundum corneum pervenit, xxxii, 343, 344; xxxiv, 31. Cor conserendum ut fiat mundum, xvii, 321. Cordis purgatio, sextus ad sapientiam gradus, xvii, 461. Cor mundandum quo videatur Deus, xx, 353. Mundi corde Deum videtur, xl, 192, 193, 140, 147, 150, 152. Ut interiores oculi apparetur et seruentur, fide corda mundantur, xi, 468. Cor tanquam oculus quo videatur Deus, xiv, 203. Oculis cordis ad videndum Deum requiritur, xv, 127, 128, 180. In corde est imago Dei, *ibid.* 183. Deus

habitu vult in corde mundo, xx, 354. Cor fidelis templum non angustum Deo, xvii, 368. Corda sanctorum magna Dei tabernacula, viii, 306.

Cordis prius vitales deliciae Deus, xxx, 389. Voluptas cordis, xv, 299. Corda triunfante delectatione bona, reuibus non bona, vii, 176, 177, 323, 324. Cordis tranquillitas de serenitate bona conscientiae, xx, 417. Quando dicatur cor nostrum non reprehendere, vel non reprehendere, xxxiv, 24. Cor impiorum est fundum maris, ix, 208; xi, 246. Cordis tempora quomodo sedata, xvi, 40, 41.

Cordis cubiculum, xii, 387. Cor cubile sanctum virtutis, xxix, 73. Cor iusti, domus ejus, xxxvii, 240. Cor viri iusti domus ejus, ubi Deo laudante opulentius habitat, etc., xii, 321. In corde libenter habitamus, si id iniquitate mundenus, xii, 482. *Vide Conscientia.* Cordis penitus quibus volunt in domum sumum, fides, spes, claritas, x, 146, 147. In cor regrediat quisque studet Deo vacare, xxv, 340. et ilium invenire, *ibid.* 78, 79. Cor diligenter claudendum, xii, 367. Cordis ostium duas quasi valvas habet, cupiditatis et timoris, *ibid.* Virginitatem cordis violat seductio linguae, xx, 109. Cordis sicutum orationi tamen necessarium quid perturbet, xxv, 274. Cor non in corde sed in osculi habet hominum multitudine, xxxi, 134. Cor in turbulis, xxxii, 129. Cor duplex mentis, xii, 140. Infusio hono male sub cordatus est, i, 132.

Cor hominis, abyssus, viii, 248; xi, 242. Cordis res iudicem habere non potest nisi Deum, xvii, 491, 492. Cordinus accusator et inspector Christus, *ibid.* Cor clamans non excludit oculum Dei, xxx, 89. Cordis infusa Dea munda, *ibid.* 227. Cor fortunum et durum, xii, 303. Cor confortator pro obsoleto, vi, 547. *Vide Iuramentario.* Cor lapideum et cor carnale, quid, xxvii, 489. Cor carneum et cor lapidum, *ibid.* 490. Cor intelligendum, v, 43. Duxit cordis ex vita monachusque vesti, 216, 217. Cordis duxita usque ad finem viae peccatum in Spiritum sanctum, xii, 477. Corde hominis durum manum Dei non repellit, sed solvit eam Deum enim vult, aut miserans vel vindicans; et non est

qui se abscondat a calore ejus, xxv, 89. Deus in cordibus hominum agit, et illud quo voluerit inclinat, xxxv, 304, 506, 508. Deus operatur conversionem minimum eliam motum voluntatis eorum, xxxv, 505. Deus in cordibus eorum agit quidquid vult, *ibid.* 304. Deus cordibus malorum noster ad laudem et ad adjumentum bonorum, *ibid.*

Cordis dilatari quid sit, vii, 133. Cordis dilatatio bona est in malo accipi potest, vii, 88. Cordis dilatatio ex claritate, xvii, 369. Cordis dilatatio, iustitia est delectatio, xi, 424. Corda nostra invicta videlicet post hanc vicitatem, xvii, 85, 86.

Cordis sexus decimus apud Simeonem, lxx, 445.